



सी एस आई आर - केन्द्रीय यांत्रिक अभियांत्रिकी अनुसंधान संस्थान
CSIR-CENTRAL MECHANICAL ENGINEERING RESEARCH INSTITUTE
वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद / Council of Scientific & Industrial Research
दुर्गापुर / Durgapur - 713 209

संख्या/No. 8/2/2016(2)-Rct.

दिनांक/ Dated : 16.10.2017

सूचना / NOTICE

विषय : सीएसआईआर-सीएमईआरआई के विज्ञापन संख्या 05/2016 के अंतर्गत वरी. वैज्ञानिक / वैज्ञानिक के पदों के लिए अनंतिम रूप से चुने गए उम्मीदवारों की सूची।

Sub: **List of the provisionally selected candidates for the posts of Sr. Scientist / Scientist under CSIR-CMERI Advertisement No. 05/2016**

सभी संबंधितों का सूचित किया जाता है कि संस्थान के विज्ञापन संख्या 05/2016 के अंतर्गत पद कोड संख्या 160501 से 160505 के अंतर्गत वरीष्ठ वैज्ञानिक / वैज्ञानिक के पदों के लिए भर्ती एवं मुल्यांकन बोर्ड, सीएसआईआर, नई दिल्ली में दिनांक 22 से 25 अगस्त, 2017 को आयोजित चयन समिति की अनुशंसा के आधार पर निम्नलिखित उम्मीदवारों को वरीष्ठ वैज्ञानिक के पद पर चयन किया गया है। उपरोक्त पदों के लिए चयन समिति द्वारा प्रतीक्षा सूची के लिए अनुशंसित अभ्यर्थियों की सूची भी दी गयी है।

This is for information of all concerned that on the basis of the recommendation of the Selection Committee which met during 22nd – 25th August, 2017 at the Recruitment & Assessment Board, New Delhi for the positions of Sr. Scientist / Scientist under Post Codes 160501 to 160505 in response to the Advertisement No. 05/2016 of this institute, the following candidates have been selected to the post. Post code wise wait-listed candidates (in order of merit) as recommended by Selection Committee is also furnished below:

पद कोड / Post Code : 160501

क्रम सं/ SI. No.	आवेदन संख्या / Appln. No.	उम्मीदवार का नाम / Name of the Candidate	पद / Post	Remarks
कोई भी उपयुक्त नहीं पाया गया / NONE FOUND SUITABLE				

पद कोड / Post Code : 160502

क्रम सं/ SI. No.	आवेदन संख्या / Appln. No.	उम्मीदवार का नाम / Name of the Candidate	पद / Post	Remarks
1	160502-1090	शैलेश सिंह / SHAILESH SINGH	वरीष्ठ वैज्ञानिक / Sr. Scientist	Selected

पद कोड / Post Code : 160503

क्रम सं/ SI. No.	आवेदन संख्या / Appln. No.	उम्मीदवार का नाम / Name of the Candidate	पद / Post	Remarks
कोई भी उपयुक्त नहीं पाया गया / NONE FOUND SUITABLE				

पद कोड / Post Code : 160504

क्रम सं/ SI. No.	आवेदन संख्या / Appln. No.	उम्मीदवार का नाम / Name of the Candidate	पद / Post	Remarks
1	160504-1028	तापस कुईला / TAPAS KUILA	वरीष्ठ वैज्ञानिक / Sr. Scientist	Selected
प्रतीक्षा सूची / Waiting List (In order of merit)				
1	160504-1084	पोलोमी रॉय / POULOMI ROY	वरीष्ठ वैज्ञानिक / Sr. Scientist	Waiting - 1
2	160504-1076	कालिसधन मुखर्जी / KALISADHAN MUKHERJEE	वरीष्ठ वैज्ञानिक / Sr. Scientist	Waiting - 2
3	160504-1148	अवनीश अंशुल / AVNEESH ANSHUL	वरीष्ठ वैज्ञानिक / Sr. Scientist	Waiting - 3

Handwritten signature in blue ink.

